
Uchwała  Nr  XXIV 306 09 
Rady  Miejskiej  w Tłuszczu 

z dnia 10 listopada 2009r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy na czas nieoznaczony. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004r.  Nr 261 poz. 2603 z późn. 
zm.)  uchwala się, co następuje: 

§1 

Rada  Miejska w Tłuszczu wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku  przetargowego trybu  
zawarcia umowy dzierżawy na czas nieoznaczony, na pomieszczenia użytkowe o powierzchni 
16,5 m2 wyodrębnione na parterze w północnej części budynku komunalnego, 
zlokalizowanego na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 1350, położonej w mieście 
Tłuszcz przy ulicy Powstańców 27. 

§2 

Opisane w §1 pomieszczenia wydzierżawia się dla świadczenia usług doraźnej pomocy 
medycznej dla Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Wołominie. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


